АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200
                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» августа  2013г                                                                                                     № 115
	Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории  Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

             п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить ОНТ «Гмелинское », осуществляющее  водоснабжение населения, предприятий и учреждений в пределах Гмелинского сельского поселения статусом гарантирующей организации.
2. Зона деятельности гарантирующей организации ОНТ «Гмелинское»
по водоснабжению устанавливается в соответствии с границами  Гмелинского сельского поселения.
          3. Разместить на официальном сайте в сети интернет схемы водоснабжения и водоотведения Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Гмелинского сельского поселения по строительству и ЖКХ  Шарапанову Любовь Яковлевну .

Глава Гмелинского
 сельского поселения                                                              М.П.Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200

тел

.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,

факс

: ( 84493)48392,

e

-

mail

:

gmelinka

@

yandex

.

ru

,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

2

0

»

августа

20

1

3

г

№ 115

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011

г.

N

416

-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить ОНТ

«

Гмелинское

», осуществляющее  водоснабжение

населения, предприятий и учреждений в пределах

Гмелин

ского сельского

поселения статусом гарантирующей организации.

2.

Зона деятельности гарантирующей организа

ции

ОНТ

«

Гмелинское

»

по водоснабжению устанавливается в соответствии с границами

Гмелинск

ого

сельского

п

оселения

.

3

.

Разместить на официальном сайте в сети интернет

схемы

водоснабжения и водоотведения

Гмелин

ского сельского поселения

Старополтавс

кого муниципального района Волгоградской области.

4

.  Контроль за исполнением настоящ

его постановления возложить на

ведущего специалиста  Гмелин

ского сельского поселения по строительству и

ЖКХ

Шарапанову Любовь Яковлевну

.

Глава

Гмелин

ского

сельского поселения

М.П.Бутенин

О

б

определении гарантирующей

организации в сфере

водоснабжения на

территории

Гмелин

ского сельского

поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской

области